2

                                            проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _______________​​​______                                                                                                    №  ______________

г. Вологда
Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпрограмму «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» (приложение 1 к государственной программе) государственной программы «Социальная поддержка граждан в Вологодской области на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства области от 22 апреля 2019 года № 395, следующие изменения:

подпункт 2.1.4 пункта 2.1 раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
«; предоставление единовременной денежной выплаты лицам, обучающимся в профессиональных образовательных организациях, расположенных на территории Вологодской области, (далее – студенты) прошедшим II или единственный этап вакцинации от новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в срок по 25 декабря 2021 года.»;
в таблице 4 раздела III:
в пункте 4:

в графе 6:

цифры «2441409,8» заменить цифрами «2428548,7»;

в графе 11:
цифры «11532176,7» заменить цифрами «11519315,6»;

в подпункте 4.1:

в графе 6:

цифры «2441409,8» заменить цифрами «2428548,7»;

в графе 11:

цифры «11532176,7» заменить цифрами «11519315,6»;

в пункте 6:

в графе 6:

цифры «346941,9» заменить цифрами «359803,0»;

цифры «193543,7» заменить цифрами «206404,8»;

в графе 11:

цифры «1501346,3» заменить цифрами «1514207,4»;

цифры «1041151,7» заменить цифрами «1054012,8»;
дополнить подпунктом 6.11 следующего содержания:
«

	6.11.

	1.4.11. Единовременная денежная выплата студентам,  прошедшим II или единственный этап вакцинации от новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в срок по 25 декабря 2021 года
	Департамент социальной защиты населения области
	собственные доходы областного бюджета
	12861,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	12861,1

»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                  О.А. Кувшинников

О внесении изменений в постановление Правительства области

от 22 апреля 2019 года № 395